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Ünlü işadamlarımızdan ZÜHTÜ ŞENYUVA, bu kitabında kendi hayatını 
kısaca dile getirmiş. 
 
Kitabın Önsözü, Anayasa Mahkemesi önceki başkanı yazarımız YEKTA 
GÜNGÖR ÖZDEN tarafından kaleme alınmış. 
 
Şöyle diyor Yekta Güngör Özden ; 
 
“Şenyuva, ülkeye yararlı kişilerden biridir... O siyasetin dışındadır...
Doğayı, denizi, çocukları sever... Çok iyi dinleyen, bakışlarıyla ilgisini ve 
izleme özenini belli eden bir kimsedir. Kanısını ve yargısını hemen 
açıklamaz ama gecikmeden de doğru bildiğini söyler. İnatçı değildir. 
İlkelidir... Dost yanlıdır. İyilikseverliğine, sanat severliğine ilişkin kitaptaki 
anlatımlar gerçek durumu tam yansıtmaz...Umutlu ve kararlıdır. Sözünde 
durmayanın yanında durmaz.... Konuşmaları esprilidir...İyi bir aile babası 
olarak çocuklarına ve torunlarına karşı duyarlılığı, yarınlarına ilişkin öneri 
ve uyarılarına da yansımaktadır... Bu kitabı özellikle gençlerin okumalarını 
yararlı  görüyorum...” 
 
Şenyuva, sade bir dille kaleme aldığı, okunması kolay kitabında yokluktan 
bu günkü duruma nasıl geldiğini anlatıyor. 
 
Kitabın en ilginç kısmı “Bazı Düşüncelerim” diye başlayan bölümü. Buna 
“nasihat” bölümü de demek mümkün... 
 
Kısaca şunları öğütlüyor Şenyuva ; 
 
“ * Aşırı ihtiras ve kendini diğer insanlardan üstün tutmak çok hatalı bir 
harekettir. Büyüklük Allah’a mahsustur. 
 
* Bir işçiyi işten çıkarttıktan sonra, o işçiyi yeniden işe almak en kötü 
harekettir. 
 
* Bazı özel durumlar dışında mecbur olmadıkça akraba ile alış veriş 
yapmak doğru değildir. 
 



* Başarısız insanlar genellikle dedikoducu ve kindar olurlar. 
 
* Serveti ve mevkiyi hazmetmek bir hünerdir. 
 
* Kendini beğenen ve çok konuşan ve bilgiçlik taslayan  kişiler iş 
hayatlarında başarılı olamazlar. 
 
* İş hayatında beraberliği olan kardeşlerin birbirlerini kıskandıkları sıkça 
görülmüştür. 
 
* İnsanlar eşlerini seçerken, eşlerinin anne ve babalarına ve köklerine de 
bakmalıdırlar. 
 
* Zenginlik çok yemek yeme, zevkü sefa yapmak değildir. 
 
* Kanaatkâr olma gözü tok olmak, sevecen olmak ve Allah’tan korkmak ön 
planda olmalıdır. 
 
* Fırsatların ayağınıza gelmesini beklemeyin, onları siz kovalayın, İşinizin 
takipçisi olun. 
 
* Teknolojiye ve yeniliklere  açık olun. 
 
* Ben Atatürkçü bir vatandaşım. Atatürk’ün kendi sözleri olan Nutuk’u 
gençlerimizin tekrar tekrar okumasını yararlı görüyorum...” 
 
ZÜHTÜ ŞENYUVA’nın sade bir türkçe ve içtenlikle kaleme aldığı bu 
kitabını okuyucularımıza tavsiye ediyor ve; 
 
 

“OKUYUNUZ,  
  OKUTUNUZ”  

 
diyoruz.




